認定委員会 議事要旨

（「大日本印刷株式会社」案件）

■日時：2023年6月30日（金）14:00～16:00

■場所：オンライン会議

■出席者

＜認定委員会（審議者）＞

委員長、委員3名（計4名/7名）※当該事業者との利害関係なし

＜大日本印刷株式会社（申請事業者）＞

事業責任者、部長2名、グループ長、申請担当（計5名）

＜日本IT団体連盟＞

情報銀行推進委員会 副委員長、委員1名（計2名）

情報銀行推進委員会 認定事務局3名 ※当該事業者との利害関係なし

■認定に係る議事概要

○会議次第

１．開会、会議成立要件の確認等

２．書類審査報告書の説明（認定事務局）

３．事業概要、改善内容の説明（申請事業者）

４．認定委員から申請事業者及び認定事務局への質疑・応答

５．認定判定の審議（認定委員）

○認定委員会による認定の妥当性の審議結果

・6つの改善指摘事項が修正されていることを確認した

・認定相当と判断。

■認定判定

・認定判定日：2023年6月30日（金）

・認定報告書作成日：2023年7月3日（月）

・情報銀行推進委員会による認定付与審議に上程する。

以上